
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 г. № 16/94

г. Качканар

О количестве переносных ящиков на избирательных участках в день
голосования 10 сентября 2023 года.

На основании ст. 81, 84 Избирательного кодекса Свердловской области

и  решения  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  23  августа

2023  года  №  23/140  «О  Едином  порядке  установления  избирательными

комиссиями  итогов  голосования,  определения  результатов  выборов  при

проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской  области  по  Ирбитскому  одномандатному  избирательному

округу № 13 и выборов в органы местного самоуправления, назначенных на

10  сентября  2023  года» Качканарская  городская  территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Утвердить количество переносных ящиков на всех избирательных

участках (1953-1972) – 3 (три), для голосования вне помещения.

2.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  принять

решение УИК о переносных ящиках в срок до 7 сентября 2023 года.

3. Направить данное решение Избирательной комиссии Свердловской

области, окружным и участковым избирательным комиссиям, разместить на

сайте Качканарской городской ТИК.



4.  Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на

председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Кропачева Н.Д..

               Председатель 
территориальной избирательной 
                  комиссии                                                                    Н.Д. Кропачев

                  Секретарь 
территориальной избирательной 
                  комиссии                                                                     Н.А.Симакова


